
UCHWAŁA NR XII/102/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 5 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XI/89/2025 z dnia 29 stycznia 2025 roku w sprawie ustalenia planu 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Rzgów oraz określenia maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez uczelnie i zakłady kształcenia nauczycieli 
oraz specjalności i formy, na które dofinansowanie będzie przeznaczone w 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 
i poz. 1940) w związku z art. 70a ust. 1 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1672) oraz § 5 i § 
6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu 
i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 2628) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/89/2025 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 29 stycznia 2025 roku 
w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Rzgów oraz określenia maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez uczelnie i zakłady kształcenia nauczycieli oraz 
specjalności i formy, na które dofinansowanie będzie przeznaczone w 2025 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w § 1 uchyla się ust. 2; 
2) § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa”; 
3) uchyla się załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 
 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Jarosław Świerczyński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A359D3D-9D1D-4BAA-9607-BDA579AACC43. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Mając na uwadze wątpliwości organu nadzoru w uchwale Nr XI/89/2025 z dnia 29 stycznia 
2025 roku Rady Miejskiej w Rzgowie w sprawie ustalenia planu dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych 
przez Gminę Rzgów oraz określenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie 
pobierane przez uczelnie i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i formy, na które 
dofinansowanie będzie przeznaczone w 2025 r. uchyla się § 1 ust. 2 wraz z załącznikiem do 
uchwały, który wskazywał plan doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2025 rok 
z wyszczególnieniem kwot na poszczególne placówki oświatowe. W podjętej uchwale zmienia się 
również  § 5 uchwały, który zawierał zapis, o powierzeniu wykonania uchwały Burmistrzowi 
Rzgowa oraz Dyrektorom szkół. 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę 
Rzgów oraz określenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez 
uczelnie i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i formy, na które dofinansowanie 
będzie przeznaczone w 2025 r została zaopiniowania przez związki zawodowe zrzeszające 
nauczycieli. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie  
  

Jarosław  Świerczyński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A359D3D-9D1D-4BAA-9607-BDA579AACC43. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/102/2025 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 5 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


